
Zarządzenie Nr 89 /2011
Wójta Gminy Rejowiec Fabryczny

z dnia 7 listopada 2011r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w formie 
przetargowej. 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. ) i art. 35 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. ( Dz. U. Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.) oraz wykonaniu Uchwały 
Rady Gminy Rejowiec Fabryczny Nr VI/26/2011 z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie 
zbycia nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Rejowiec Fabryczny, zarządzam 
co następuje :

§ 1

Podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 
- lokal w budynku posadowionym na nieruchomości gruntowej oznaczonej nr 135, 
położony w miejscowości Krasne, jako załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Rejowiec Fabryczny oraz na tablicy ogłoszeń w 
miejscowości Krasne. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej 
wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu 
Gminy Rejowiec Fabryczny.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podania do publicznej 
wiadomości.




